АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Лихославль

	16.08.2018
	№ 29-р

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Лихославльского района

В связи с изменением кадрового состава, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2015 № 821 (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650), в целях реализации распоряжения администрации Лихославльского района от 17.03.2009 № 17-2р (в редакции распоряжений администрации Лихославльского района от 10.07.2015 № 58, от 03.02.2016 № 7-р, от 16.08.2018 № 28-р):
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Лихославльского района в составе согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение администрации Лихославльского района от 26.02.2016 № 13 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Лихославльского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Лихославльского района Громову О.Б.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

Приложение

к распоряжению администрации

Лихославльского района

от 16.08.2018 № 29-р
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов  администрации Лихославльского района

Председатель комиссии:

Громова О.Б. — управляющий делами администрации Лихославльского района.
Члены комиссии:

Гуськова Любовь Викторовна, начальник отдела программного обеспечения финансового отдела администрации Лихославльского района;
Карпова Л.В. — старший эксперт отдела информационного обеспечения, общественных связей и туризму администрации Лихославльского района;
Пшеничная Н.Н. — заместитель заведующего общим отделом администрации Лихославльского района;
Скуратова С.Ю. — заведующий общим отделом администрации Лихославльского района;
Ткачева Е.Е. — заместитель заведующего общим отделом администрации Лихославльского района.
Секретарь комиссии:

Смирнова Е.Е. — старший эксперт общего отдела администрации Лихославльского района.
Независимые эксперты:

Голубева Валентина Алексеевна - председатель  Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Лихославльского района (по согласованию).